Brunello di Montalcino Riserva Gualto 2016 Camigliano GB 94

Brunello di Montalcino Riserva Il Divasco 2015 La Rasina GB 94

Brunello di Montalcino Riserva Le Due Sorelle Tenuta La Fuga 2016 Folonari GB 95

Brunello di Montalcino Riserva Le Raunate 2016 Mocali GB 94

Brunello di Montalcino Riserva Millecento 1100 2016 Castiglion del Bosco GB 95

Brunello di Montalcino Riserva Poggio Abate 2016 La Poderina GB 95

Brunello di Montalcino Riserva Poggio al Vento 2015 Col d'Orcia GB 94

Brunello di Montalcino Riserva Ripe al Convento di Castelgiocondo 2016 Frescobaldi GB 94